PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO    Nº     12.919         ,DE        30          DE          JANEIRO          DE            2013.

                    O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO , usando da atribuição
que lhe é conferida no inciso IV do artigo 87 da Lei Orgânica do Município de Porto Velho,

                     R E S O L V E:

                    DESIGNAR, os servidores EMERSON DOS SANTOS LOPES, Coordenador
Municipal de Comunicação Social, cadastro nº 250796; MEIRIANE SILVA SANTOS,
Assessor Executivo Especial, cadastro nº 251364 e CÍNTIA VALADARES DA SILVA,
Assessor Executivo N. I, cadastro nº 251322, ambos lotados no Gabinete do Prefeito, para
compor a Equipe Técnica, com o objetivo de analisar as propostas técnicas, constante do
Processo nº. 02.00135/2012.

MAURO NAZIF RASUL
Prefeito do Município